АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.03.2023. № 09-0163/23                                                           г. Любим

О внесении изменений в постановление Администрации Любимского
муниципального района Ярославской области
№ 09-0081/23  от 07.02.2023 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг, оказываемых
администрацией муниципального района и
муниципальными казенными учреждениями
Любимского муниципального района»

 На основании Устава Любимского муниципального района Ярославской области,  администрация Любимского муниципального района постановляет:
1. [bookmark: _GoBack]Внести следующие изменения в постановление администрации Любимского муниципального района Ярославской области  № 09-0081/23  от 07.02.2023  «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией муниципального района и муниципальными казенными учреждениями Любимского муниципального района», исключив в приложении к постановлению следующие строки:

	Наименование муниципальной услуги
	Поставщик муниципальной услуги

	1
	2
	3

	1
	Информационное обеспечение физических и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов, предоставление архивных справок, архивных выписок и копий архивных документов.
	Общий отдел администрации Любимского МР

	2
	Обеспечение доступа к архивным документам (копиям) и справочно-поисковым средствам
	Общий отдел администрации Любимского МР

	6
	Заключение договоров купли-продажи арендуемого недвижимого имущества с субъектами малого и среднего предпринимательства  в порядке реализации ими преимущественного права на приобретение арендованного имущества
	Общий отдел администрации Любимского МР

	7
	Передача  муниципального имущества в аренду, в безвозмездное пользование без проведения торгов
	Общий отдел администрации Любимского МР

	28
	Предоставление путевок в организации отдыха детей и их оздоровления безнадзорным детям, детям погибших сотрудников правоохранительных органов и военнослужащих, детям, находящимся в трудной жизненной ситуации
	МУ «ЦОФОУ»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

 Заместитель Главы администрации
 Любимского муниципального района                                         С.А.  Васильев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
	Наименование должности
	Дата согласования

	подпись согласующего

	заместитель начальника Общего отдела администрации муниципального района-консультант-юрист

	Исполнитель – консультант по экономике Управления финансов и экономики администрации Любимского МР